
UCHWAŁA NR 134/VI/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości niezabudowanej położonej w Płocku przy ul. Szpitalnej, oznaczonej 
jako działka nr 565, stanowiącej własność Gminy - Miasto Płock na nieruchomość zabudowaną położoną 

w Płocku przy pl. Stary Rynek 22,  oznaczoną jako działka nr 684, stanowiącą własność prywatną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1, art. 67 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145)  Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany prawa własności niezabudowanej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy – Miasto Płock, położonej w Płocku przy ul. Szpitalnej w obrębie Maszewo, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 565 o powierzchni 1,7307 ha, objętej księgą wieczystą 
nr )*(  prowadzoną przez Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych w Płocku na 
nieruchomość zabudowaną położoną w Płocku przy pl. Stary Rynek 22 w obrębie Śródmieście, oznaczoną 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 684 o powierzchni 0,1074 ha, objętą księgą wieczystą 
nr )*(  prowadzoną przez Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych w Płocku, będącą 
własnością prywatną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

kozeraj
* wyłączenie jawności części treści uchwały na podstawie art. 5 ust. 2 Ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902).


	UCHWAŁA NR 134/VI/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


